
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельних 
ділянок, відмову у затвердженні документації із землеустрою та у зміні 

цільового призначення земельної ділянки, надання дозволів на 
розроблення документації із землеустрою, відмову у наданні дозволів на 

розроблення документації із землеустрою громадянам в с. Требухів 
Броварського району Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю громадян та передати у власність:

1.1.Желінській Світлані Володимирівні****земельну ділянку площею 
0,1276 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Центральній, 12 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:037:0071;

1.2.Соловко Варварі Іванівні****земельну ділянку площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка, 74 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:095:0034;

1.3.Тригуб Любові Павлівні****земельну ділянку площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова, 92-а в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:014:0051.

2.Враховуючи рішення Броварського міськрайонного суду Київської 
області від 24.01.2020 року по справі №361/6384/19, провадження 
№2/361/838/20, затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



2

передати у власність громадянці Краснощок Ользі Михайлівні****земельну 
ділянку площею 0,2081 га для ведення особистого селянського господарства, 
що розташована на території Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:100:0014.

3.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
разі зміни її цільового призначення, змінити цільове призначення земельної 
ділянки площею 0,1400 га з ведення особистого селянського господарства на 
будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Кучанській, 18 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Земельна ділянка перебуває у 
власності громадянки Менжеги Ніни Миколаївни****. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:052:0049.

4.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
цільове призначення якої змінюється, змінити цільове призначення земельної 
ділянки площею 0,0775 га з ведення підсобного сільського господарства на 
будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Старий Шлях, 86 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Земельна ділянка перебуває у 
власності громадянина Потія Володимира Михайловича****. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3221289001:01:036:0082.

5.Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

5.1.Рогачу Сергію Олександровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.2.Цахлу Дмитру Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,3662 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.3.Сенаторову Олександру Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.4.Каленській Віталіні Андріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0268 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.5.Грицан Аліні Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області;



3

5.6.Яременко Надії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства в районі 
вул. Жукова в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.7.Яворському Ігорю Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.8.Бригинець Наталії Григорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.9.Рогач Світлані Борисівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,2500 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області;

5.10.Біндюковій Вірі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.11.Жеребцю Юрію Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1150 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області;

5.12.Бабич Ірині Олегівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області;

5.13.Соловко Варварі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0975 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Шевченка в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.14.Максимчук Вікторії Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0200 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Парковій в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.15.Оксюті Ганні Павлівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області;

5.16.Куртушиній Аллі Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Садовій, в районі розміщення буд. №40 в с. Требухів Броварського району 
Київської області;

5.17.Дідусь Ірині Андріївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1600 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області;



4

5.18.Івановій Олені Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Парковій в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.19.Плєшці Надії Валеріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.20.Лизуну Геннадію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.21.Паршиній Альоні Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.22.Юрасю Володимиру Юрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.23.Ковальовій Ірині Олегівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.24.Кирилову Ігорю Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.25.Удовік Людмилі Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.26.Купрієць Вірі Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

5.27.Купрійцю Костянтину Івановичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

5.28.Плахотнюк Оксані Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області.

6. Надати дозвіл Овчару Олександру Володимировичу****Овчару 
Сергію Володимировичу****Тимченко Наталії Володимирівні****на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва взамін сертифікату на 



5

земельну частку (пай) серії КВ №0140345 із земель колективної власності 
КСП «Требухівське» в адмінмежах Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області. 

7.Відмовити громадянці Волотовській Лії Миколаївні****у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
власність земельної ділянки площею 0,1114 га – землі обмеженого 
використання – санітарно захисна зона навколо об’єкта (виробнича 
територія) – на площу 0,0279 га та площею 0,0165 га – землі обмеженого 
використання – санітарно захисна зона навколо об’єкта (виробнича 
територія), для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Старий Шлях, 76 в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що передача 
земельних ділянок безоплатно у власність громадян у межах норм, 
визначених Земельним кодексом України, провадиться один раз по кожному 
виду цільового призначення. Кадастрові номери земельних ділянок 
3221289001:01:036:0096 та 3221289001:01:036:0095.

8.Відмовити громадянам у затвердженні проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та у передачі у власність, у зв’язку з 
відсутністю затвердженої в установленому законом порядку містобудівної 
документації:

8.1.Кулику Євгену Олександровичу****земельної ділянки площею 
0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. О.Холод, діл.№95 в 
с.Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:078:0073;

8.2.Омельченко Світлані Миколаївні****земельної ділянки площею 
0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул.Набережній, 83 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:013:0051;

8.3.Григоренко Марині Анатоліївні****земельної ділянки площею 
0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вересневій в   с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:014:0050;

8.4.Сому Олексію Миколайовичу****земельної ділянки площею 
0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. І.Ковбасинського, діл. №48 в 
с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:078:0069;



6

8.5.Белозеровій Євгенії Валеріївні****земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів Броварського району 
Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:053:0094;

8.6.Корнійко Вірі Вікторівні**** земельної ділянки площею 0,1194 га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. І.Ковбасинського в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:084:0052.

9.Відмовити громадянці Вітер Ользі Іванівні****у затвердженні проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в разі зміни її цільового 
призначення та у зміні цільового призначення земельної ділянки площею 
0,1000 га з ведення особистого селянського господарства на будівництво і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Чкалова в с. Требухів Броварського району 
Київської області, у зв’язку з відсутністю затвердженої в установленому 
законом порядку містобудівної документації. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:052:0126.

10.Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:

10.1.Хомич Ользі Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/8136 від 16.09.2021 року, згідно з 
Генеральним планом с. Требухів 1975 року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013 №791 та Схемою Генерального плану 1993 року с. Требухів 
Броварського району Київської області, знаходиться на території парників та 
в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП;

10.2.Філіпович Оксані Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2400 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8292 від 22.09.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

10.3.Бабич Людмилі Григорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства в 



7

с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8111 від 15.09.2021року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

10.4.Бабичу Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8110 від 
15.09.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

10.5.Левченку Івану Івановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення індивідуального садівництва в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8487 від 29.09.2021року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

10.6.Гаврилюк Людмилі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600 га для ведення індивідуального садівництва по вул. 4 
Приозерній, ділянка №30 в СТ «Переможець» Броварського району Київської 
області, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8294 
від 22.09.2021 року, перебуває в межах СТ «Переможець» і не може бути 
надано із зазначеним у клопотанні видом цільового призначення.

10.7.Ковбасинському Віталію Григоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення індивідуального садівництва в с. 
Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8448 від 28.09.2021року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку.

10.8.Хромцю Назару Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0741 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в по вул.Шевченка в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8496 від 29.09.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;



8

10.9.Грибань Юлії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Гоголівській, 122 в с. Требухів Броварського району Київської області, в 
зв’язку з тим, що громадянкою використане право на безоплатну 
приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового призначення;

10.10.Коцюр Тетяні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дружби в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8544 від 01.10.2021року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

10.11.Корнійку Володимиру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8553 від 
01.10.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

10.12.Лисенко Антоніні Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Пушкіна, 
буд. №32 в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8660 від 
07.10.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

10.13.Токальському Нестору Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення індивідуального садівництва в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8617 від 06.10.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

10.14.Прудкій Катерині Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/8555 від 01.10.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;



9

10.15.Сторожуку Олександру Валерійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/8595 від 05.10.2021року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

10.16.Черепанову Віктору Вячеславовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8545 від 
01.10.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2021 року №791, знаходиться на території 
житлової забудови, в межах 100 м коридору санітарно-захисної зони від 
виробничих підприємств;

10.17.Черепановій Олені Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8543 від 01.10.2021 року, згідно з 
Генеральним планом с. Требухів 1975 року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2021 року №791, знаходиться на території житлової забудови, в межах 
100 м коридору санітарно-захисної зони від виробничих підприємств;

10.18.Подолянку Сергію Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/8557 від 04.10.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

10.19.Бойку Сергію Олександровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/8476 від 28.09.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;



10

10.20.Козловському Владиславу Олексійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в  с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку 
з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8511 від 
30.09.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

10.21.Зінченку Григорію Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0300 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Гайовій, 40 в с. Требухів Броварського району Київської 
області, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8374 
від 24.09.2021 року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975 року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013 №791 та Схемою Генерального плану 
1993року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території садибної забудови;

10.22.Бухалу Миколі Петровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для ведення особистого селянського господарства в                    
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8 від 13.10.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

10.23.Грінченку Вячеславу Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8798 від 
13.10.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

10.24.Родзіну Ігорю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8793 від 13.10.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

10.25.Остапенку Ігорю Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0600 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Володимирській в с. Требухів Броварського району 
Київської області, в зв’язку з тим, що громадянином використане право на 



11

безоплатну приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового 
призначення; 

10.26.Міщенку Руслану Ігоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8217 від 20.09.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

10.27.Зайцю Андрію Павловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для ведення особистого селянського господарства в районі 
вул. Городня в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що громадянином використане право на безоплатну приватизацію 
земельної ділянки за даним видом цільового призначення.

11.Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:

11.1.Грінченко Ніні Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Шевченка, в районі розміщення буд. №60 в с. Требухів Броварського 
району Київської області;

11.2.Ковалю Володимиру Васильовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,6000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

11.3.Дудніченку Андрію Григоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1500 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

11.4.Сухенку Віктору Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

11.5.Марченко Ользі Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

11.6.Вовку Олександру Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0800 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

11.7.Лаупман Тетяні Борисівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;



12

11.8.Суборову Яну Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,4000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

11.9.Головасі Аллі Євгеніївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0966 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Польовій в с. Требухів Броварського району Київської області.

12.Зняти для додаткового вивчення питання надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність громадянам:

12.1.Павленко Тетяні Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600 га для колективного садівництва в СТ «Переможець» по                              
вул. 1 Приозерній, ділянка №123;

12.2.Фесюку Олександру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею        0,1500 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул.Гоголівській в с. Требухів Броварського району 
Київської області.

13.Зняти для додаткового вивчення питання відмови громадянці 
Кривенко Ірині Володимирівні****у затвердженні проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки та у передачі у власність земельної 
ділянки площею 0,1330 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гайовій в 
с.Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з відсутністю 
затвердженої у встановленому законом порядку містобудівної документації. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:051:0123.

14.Зняти для додаткового вивчення питання відмови у наданні дозволів 
на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність громадянам:

14.1.Скидан Наталії Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8010 від 13.09.2021року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

14.2.Рогачу Сергію Олександровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8303 від 22.09.2021року, 



13

відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

14.3.Лизогубу Василю Івановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2696 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8531 від 01.10.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

14.4.Маївці Миколі Михайловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8796 від 13.10.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку.

15.Попередити громадян, зазначених в пунктах 1,2 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

16.Попередити громадян, зазначених в пунктах 1,2 цього рішення, що 
право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених 
статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

17.Попередити громадян, зазначених в пунктах 5,6 цього рішення, про 
можливість уточнення площі земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, у зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на розгляд та затвердження.

18.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                            
Петра БАБИЧА. 

Секретар міської ради       Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від 18 листопада 2021року
№ 517-16-08


